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EXPLOATERINGSAVTAL

Bostäder, Verksamheter, Hotell mm i Centrum, Ockerö Centrum

Avtal om Genomförande och Överlåtelse av mark

l. SYFTE
Detta avtal reglerar genomförande av del av detaljplanen för Ockerö Centrum (kv. U, V, W
och Y), dvs utbyggnad av infrastruktur och övrig alhnän plats, nybyggnation av bostäder, ho-
tell, mm inom del av Centrumområdet, som berör Öckerö Fastighets AB. I avtalet regleras
Bolagets del av kostnader för iordningställande av allmän plats mom och i anslutnmg till
planområdet, kostnader for fastighetsbildning, marköverlåtelse och andra åtaganden. Avtals-
området redovisas på karta. Bilaga A.

Planområdet indelas i två exploateringsdelar, som benämns Berget och Centrum.

Avtal kommer även att träffas med övriga exploatörer/ fastighetsägare inom planområdet.

Avtalet villkoras av att detaljplanen för Ockerö Centrum antas genom beslut som vinner laga
kraft och att exploateringsavtal träffas för alla delområden.

2. DETALJPLAN
Förslag till Detaljplan Ockerö centrum, daterad 2021-10-22, nedan kallad Detaljplanen,
Bilaga B.

Syftet med detaljplanen är att förtäta Ockerö Centrum med fler bostäder och centrumverksam-
heter, bl.a. hotell, handel och kontor, samt parkeringsanläggning.

Området innehåller preliminärt ca 300 nya bostäder.

3. PARTER
- Öckerö kommun (org. nr 212000-1280), 475 80 Öckerö, nedan kallad kommunen,
- Öckerö Fastighets AB (org.nr. 556495-9665), Box 1046, 475 22 Öckerö, nedan kallat Bo-
laget, är exploatör och ägare till fastigheterna Ockerö 2:301, 2:446 och 2:808 inom avtalsom-
rådet.

4. FASTIGHETER
Planområdet berör fastigheterna, samtliga i Ockerö kommun:
(se även genomförandebeskrivning i planhandlingen)
- Ockerö 2:620 och 2:487, ägare Ockerö kommun
- Ockerö 2:73, ägare Tomstaden Ockerö Centmm AB,
- Ockerö 2:301, 2:446, 2:481 och 2:808, ägare Ockerö Fastighets AB
- Ockerö s:42 och ga:3

5. MARKÖVERLÅTELSER
Bolaget överlåter genom fastighetsreglering del av fastigheterna Ockerö 2:301, 2:446 och
2:808, som enligt förslag till detaljplan utlagts som alhnän platsmark, till kommunens fastig-
het Öckerö 2:620 utan ersättning. Markområdena är markerade på karta, Bilaga C.
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Kommunen överlåter genom fastighetsreglering del av fastighet Ockerö 2:620, som mom av-
talsområdet utgör kvartersmark för bostäder, hotell och centrumverksamheter till Bolaget.
Omfattningen av byggrätterna är sammanlagt l 008 m2 BTA (ljus), inklusive lokaler.

Överlåtelse och betahiing sker succesivt för respektive delområde då fastighetsbildning sker:

Delområde BTA, ljus, m2 Köpeskilling, exkl.
gatukostnadsersättning, kr

Del av kv Y 1008 500 000

Medgivandet till marköverföring enligt andra stycket villkoras av att lantmäterimyndigheten,
samtidigt fattar beslut om marköverföring enligt första stycket.

Bolaget övertar Fastigheten i det skick den befinner sig på vid tillträdesdagen. Bolaget betalar
all fastighetsbildning förenad med marköverlåtelsen.

Bolaget ansvarar för och betalar fastighetsskatt för Fastigheten från och med Tillträdesdagen.

Köpeskilling for Fastigheterna
Köpeskillingen för Fastigheten är 500 000 kr, exkl. gatukostnadsersättning, utifrån en sam-
manlagd byggrätt om l 008 m BTA (ljus).

Köpeskilling för fastigheten betalas i enlighet med separat upprättat köpeavtal.

Tillträdesdag
Tillträde till Fastigheten sker när köpeskillmgen är betald och fastighetsbildning har genom-
förts.

Ledningsrätter och servitut
Nya servitut och ledningsrätter kommer att bildas i den omfattning som krävs för att säker-
ställa rättigheter för nya och befintliga alhnänna ledningar i samband med fastighetsbildning
av kvarteren. Bolaget upplåter utan ersättning ledningsrätt eller servitut för befintliga och nya
alhnäruaa ledningar inom kvartersmark, till förmån för kommunen och kommunala bolag. För-

rättningskostaader för övriga ledningshavare betalas av respektive ledningsägare.

6. TTOPLAN
Målsättningen är följande tidplan:

Godkännande av Avtal Kommunstyrelsens möte 2: a kvartalet 2022 och efterföljande
möte i K-ommunfullmäktige

Laga kraft detaljplan och Avtal Preliminärt 3:e kvartalet 2022 förutsatt att inga överklaganden

sker

Utbyggnad av allmänna anläggningar kan starta när lagakraftvunnen detaljplan finns och när pro-
jektering och utbyggnadsplan gör det möjligt. Byggnation av bostäder och verksamhetslokaler
kan tidigast starta då utbyggnad av allmän plats, VA och dagvattensystem har påbörjats. Utbygg-
nåden inom planområdet startar med byggnation på Berget. Därefter sker byggstart av Centrum.
Utbyggnad av Baken kan starta under pågående utbyggnad av bostäder på Berget eftersom bygg-
trafiken kommer att passera via Berget. Utbyggnaden av Baken startar med grundläggning inom
Centrum.

Utbyggnad av allmänplats pågår delvis samtidigt som utbyggnad inom kvarter. Vissa delar av
alknänna anläggningar måste vara klara för att byggnation ska kunna starta, dvs så vi mte får
ytkonflikter vid sprängning och byggtrafik.

Samordning av byggnationen och byggtrafiken är nödvändig. Samordning kommer eventuellt
att ske avseende masshantermg mellan områdena.
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7. BEBYGGELSE
Centrum utgörs av kvartersmark för bostäder, hotell, centrumverksamhet och parkering. Kvar-

ter "Baken" kommer att innehålla bostäder och lokaler. Inom Centrum finns parkering i un-
derjordiska garage med totalt ca 110 parkeringsplatser.

Bebyggelse inom detaljplanen är totalt ca 42 882 m BTA varav

- Bostäder ca 33 837 m2 BTA (ljus)
- Kontor/lokaler/hotell och handel ca 9 045 m2 BTA (ljus)
- Flerbostadshusens höjd varierar mellan tre till sex våningar och radhusen är två till tre vå-

rungar

- Baken blir 8 våningar plus tre våningar i souterrängplan
Totalt ca 300 bostäder

- Parkeringsplatser anordnas på kvartersmark enligt planbeskrivningen
- Cykelparkering för boende anordnas inom kvartersmark med 20 platser per l 000 m2 BTA

enligt planbeskrivning

8. UTBYGGNADSORDNmG
Planområdet delas preliminärt in i två "delområden". Preliminär utbyggnadsordning är

l) Berget inkl. Baken
2) Centrum

Preluninär utbyggnadstid för hela planområdet är ca 8-10 år.

9. ANSVARSFÖRDELNING
Bolaget ansvarar för utbyggnad av samtliga anläggningar mom sin kvartersmark.

Kommunen är huvudman för allmän plats och ansvarar för utbyggnad av allmänna anlägg-
nmgar.

För ledningar av olika slag gäller följande beträffande framtida ägare och driftsansvar:
- Ellevio är ansvarig för elledningar och elleverans.

Skanova ansvarar för huvudledningar för tele.

- Ockerö Fastighets AB genom Ockerö Nät ansvarar för stadsnät för fiber.
- Ockerö kommun, Miljö- och Samhällsbyggnadsförvaltningens VA-enhet, ansvarar för hu-

vudlednmgar för vatten, spillvattea och dagvatten fi-am till anslutningspunkt.

Anläggningar utanför planområdet
Planområdet ansluter till alknänna vägar med enskilt huvudmannaskap där kommunen svarar
för driften.

10. TEKNISKA FRÅGOR
Allmän platsmark
Kommunen är huvudman för alhnän plats inom planområdet. Det innebär att kommunen an-

svarar för utbyggnad och framtida drift och underhåll av allmän plats. Allmänna platser är
lokalgator, torg, gång med trappförbindelse, gång- och cykelvägar och natur.

Finansiering av allmän plats
Bolaget bekostar samtliga åtgärder för utbyggnad av alkaän plats inom Avtalsområdet samt
del av åtgärder inom alhnänplats utanför Avtalsområdet, som krävs för genomförandet av de-
taljplanen, t.ex. cirkulationsplats, gator, busshållplats mm. Gatukostnadsersättning utgår enligt
pkt 12 nedan.

Kvartersmark

Samtliga åtgärder inom Bolagets kvartersmark utförs och bekostas av Bolaget. Utöver bygg-
nåderna anlägger Bolaget körytor, parkering, cykelparkermg, gårdar, lekplatser för småbams-
lek, ledningar samt dagvattenhantering mm inom kvartersmark.
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Ledningar inom kvartersmark skall ägas och skötas av fastighetsägarna. Bolaget utför och be-
kostar vatten-, spillvatten- och dagvattenlednmgar inom kvartersmark fram till anslutning till

förbindelsepunkter till det allmänna Va-nätet. Bolaget ska vidare utföra och bekosta utbygg-
nåd av anordningar för fördröjning, avledning och rening av dagvatten inom kvartersmark,
där så är möjligt, jämte nödvändiga anslutningar till det alhnänna dagvattennätet. Man bör
sträva efter att skapa så stora grönytor som möjligt inom kvartersmark for infiltration av dag-
vattnet. Dagvattenhanteringen skall följa riktlinjerna i utförd VA- och dagvattenutredning.

Huvuddragen av bebyggelsens utformning och gestaltning framgår av detaljplanen och ge-
staltningsprincipema. Slutlig utformning av kvarteren samt byggnadernas utformning och om-

fattning fastställs i bygglovet.

Parkering
Platser för bil- och cykelparkeringar för bostädernas och verksamheternas behov ordnas inom
kvartersmark samt inom underjordiskt parkermgsgarage vid Baken. Vid behov bildas gemen-
samhetsanläggningar. Bolaget, eventuell bostadsrättsförening alternativt samfällighetsför-
ening, ansvarar för framtida skötsel av parkering inom kvartersmark.

Parkeringsplatser redovisas i respektive bygglovhandling.

Cykelparkeringar ska filmas i anslutning till bostäderna. Cykelparkering för boende anordnas
inom kvartersmark med 20 platser per l 000 m2 BTA.

Allmänna ledningar för vatten och spillvatten
Miljö- och SamhällsbyggnadsfÖrvaltningen, VA-enheten, skall äga och ha driftsansvar för all-
manna ledningar för vatten och spillvatten.

Kommunen utför utbyggnad av anläggningar for alhnänt vatten och spillvatten inom Avtals-
området. Överenskommelse om anslutningspunkter träffas med Miljö- och Samhällsbygg-
nadsförvaltningen, VA-enheten. AB VA gäller för projektet. Bolaget betalar anslutningsavgift
enligt vid anslutningstillfället gällande taxa.

El-, tele- och fiberledningar i alknän plats ska samförläggas med anläggnmgar för alkaänt
vatten och spillvatten. Miljö- och Samhällsbyggnadsförvaltnmgen har samordningsansvaret.

Samordning kommer eventuellt att ske avseende masshantering mellan områdena.

Allmänna anläggningar för dagvatten
Miljö- och Samhällsbyggnadsforvaltningen, VA-enheten, skall äga och ha driftsansvar för all-
manna dagvattenanläggningar.

K.ommunen utför utbyggnad av anläggningar för alhnänt dagvatten inom Avtalsområdet.
Överenskommelse om anslutnmgspunkter för dagvatten träffas med Miljö- och Samhälls-
byggnadsförvaltningen, VA-enheten. ABVA gäller för projektet. Bolaget betalar anslutmngs-
avgift enligt vid anslutiungstillfället gällande taxa.

El
Inom planområdet byggs två nya transformatorstationer och en befmtlig transformatorstation
flyttas och utökas.

Fastigheterna ansluts till Ellevic/s ehiät. Ledningsarbeten för eldistribution utförs och be-
kostas av Ellevio. Bolaget schaktar för servisledningar på kvartersmark. Överenskommelse

om installationer och anslutningsavgifter träffas mellan Bolaget och Ellevio.

El-, tele- och fiberledningar i alhnän plats ska samförläggas med anläggnmgar för alhnänt
vatten och spillvatten. Miljö- och Samhällsbyggnadsförvaltningen har samordningsansvaret.

Tele och fiber
Skanova ansvarar för telekablar fram till första kopplingspunkt i de enskilda fastigheterna.
Utbyggnad av telekabelstråk inom kvartersmark bekostas av Bolaget.
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Ockerö Fastighets AB genom Ockerö Nät äger och har driftsansvar för fibernätet. Bolaget
tecknar avtal med Ockerö Nät om anslutning av fastigheterna.

El-, tele- och fiberledningar i alknän plats ska samförläggas med anläggningar för alhnänt
vatten och spillvatten. Miljö- och Samhällsbyggnadsförvaltningen har samordningsansvaret.

Geoteknik

Erforderliga geotekniska utredningar utförs av Bolaget innan byggstart.

Luft och buller
Bostäder ska utföras så att gällande normer och riktlinjer enligt planbestämmelsema uppfylls.

Avfallshantering
För hantering av avfall från de boende och andra verksamheter i området gäller Renhålhungs-
ordning för Ockerö kommun beslutad av kommunfulhnäktige 2017-11-23 eller senare.
Denna finns tillgänglig på Ockerö kommuns hemsida.

Värme
Uppvärmning föreslås ske med bergvärme i kombination med värmepumpar.

Markmiljö
Innan byggnation påbörjas skall Bolaget genomföra markmjljöundersökmngar. Merkostnader
för eventuell sanenngsåtgärd till följd av markföroreningar på Fastigheten, tex transport till
deponi och depomkostnaden, bekostas av kommunen. Högsta belopp som kan utgå är ett be-

lopp som motsvarar köpeskillingen.

11. FASTIGHETSRÄTTSLIGA FRÅGOR
Det ankommer på Bolaget att ansöka om och bekosta den fastighetsbildning som erfordras för
att bilda kvarter, alhnän plats samt gemensamhetsanläggniagar inom Avtalsområdet i enlighet
med detaljplanens intentioner.

Fastighetsbildning och inrättande av eventuella gemensamhetsanläggmngar, servitut och led-
ningsrätter skall vara genomförda innan slutbevis lämnas, förutsatt att detta är nödvändigt enligt
Plan- och Bygglagen respektive Fastighetsbildningslagen, eller kan i annat fall genomföras vid
lämpliga tidpunkter.

Mark
NIark som ingår i allmän plats regleras till kommunägd fastighet.

Kommunens mark inom Avtalsområdet som ingår i kvarter överlåts till Bolaget.

Servitut

Erforderliga servitut skapas som officialservitut i samband med fastighetsbildmngen.

Ledningsrätt
Ledningsrätt upplåts för befintliga och nya allmänna ledningar och anläggningar samt VA- an-
läggning med tillhörande objekt. Nya transformatorstationer/ kopplingsstationer tryggas med
ledningsrätt. Det åligger Bolaget att vid försäljning av fastigheter inom exploatermgsområdet,
tillse att medgivande om ledningsrätt införs i köpehandlingama.

Gemensamhetsanläggningar
Gemensamhetsanläggningar inrättas vid behov för parkeringar och andra gemensamma an-

läggningar inom kvartersmark. Bolaget eller eventuell samfällighetsförening ansvarar för
framtida skötsel av anläggningar mom kvartersmark. Bolaget svarar för ansökan om bildande
av gemensamhetsaiiläggningar. Slutliga andelar fastställs inom ramen för förrättningen.

12. KOSTNADSERSÄTTNINGAR
Gatukostnadsersättning
Bolaget bekostar del av åtgärder inom allmän plats som föranleds av detaljplanen, t.ex. gata,
väg, trafikförbättrande åtgärder, mm. För utbyggnad av alhnän plats betalar Bolaget 4,5 Mkr.
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Beloppen räknas upp med förändringar i enbreprenadindex 231 (vägöverbyggnad) med bas-
månad april 2022. I beloppen ingår del av kostnader för projektering och byggledmng. Er-
sättnmgen betalas i takt med att arbetena utförs. En tidplan görs i samband med projekte-
nngen.

På gatukostnadsersättning utgår ingen moms.

När Bolaget till alla delar fullgjort sina förpliktelser enligt detta avtal, har nuvarande och bli-
vande ägare till fastigheter inom Avtalsområdet erlagt gatukostnadsersättnmg för alknänna
anläggningar inom och utom detaljplanen, som hör till avtalet.

Anslutning av VA och dagvatten
Anslutningsavgift för VA och dagvatten betalas enligt gällande taxa. Betahiingsskyldighet in-
träder när förbindelsepunkter är upprättade.

Anslutningsavgift för el, tele mm
El, tele, fiber, och andra avgifter betalas till respektive huvudman enligt vid anslutningstill-
fallet gällande taxa eller avtal.

Bygglov och planavgift
Ersättning för planarbetet regleras i särskilt planavtal tecknat med Bolaget. Avgifter för bygg-
lov och nybyggnadskarta betalas enligt taxa.

Lantmäteriåtgärder mm
Bolaget bekostar fastighetsbildningsåtgärder för berörd del av detaljplanen, såsom indelnmg
av Fastigheterna i flera delar, tredimensionell fastighetsbildning, anläggnmgsfÖrrättning för
att bilda eventuella gemensamhetsanläggningar, ledningsrätter mm föranledda av detaljpla-
nen.

Etablering, trafikföring m.m. under utbyggnadstiden
Transportvägar, trafikomläggningar och andra provisoriska arrangemang som behövs för bygg-
nationen ska samordnas med Ockerö kommun. Samordning ska även ske avseende utbyggnaden

och användandet av nya gator med mera, som anläggs i samband med exploateringen, liksom

provisoriska gator, gångstråk mm. Samordning gäller bland annat omfattmng, utformning och
fmansiering.

Under utbyggnadstiden kommer besökare att trafikera omgivande gator. Pågående handel och
verksamheter ska fungera under utbyggnadstiden. Bolaget ansvarar for att samråda med Ockerö

kommun, fastighetsägare, boende och verksamma i området avseende tillgänglighet och säker-

hetsfrågor samt att vidta och bekosta de åtgärder som är nödvändiga för allas säkerhet.

13. ÖVERLÅTELSE AV AVTAL
Överlåtelse av detta avtal får ske i enlighet med beslut i kommunfullmäktige 2021-12-19.

Vid överlåtelse av del av Fastigheterna på annan part står Bolaget kvar som part i detta Avtal i
tillämpliga delar. Bolaget är också förpliktigat att förbinda den nya parten att följa i detta Avtal
tillämpliga skyldigheter och rättigheter gentemot Kommunen.

Part äger inte rätt att helt eller delvis pantsätta eller överlåta Avtalet eller rättigheter enligt Avta-
let till annan utan den andra partens sknftliga godkännande.

14. AVTALETS GILTIGHET
Detta avtal är för kommunens del gällande först sedan det godkänts av kommunfullmäktige
genom beslut, som vunnit laga kraft.

Avtalet gäller under förutsättning att förslag till detaljplan, daterad 2021-10-22, antas av kom-
munfullmäktige och vinner laga kraft senast 2024-12-31.

Om inte detaljplanen antagits senast 2024-12-31 är detta avtal till alla delar förfallet, utan rätt
till ersättning för någondera parten.
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Om Avtalet mellan parterna upphör skall samarbetet avbrytas utan krav på ersättning från
någondera av parterna för nedlagda kostnader eller utfört arbete. Handlingar som har
upprättats i samband med arbetet enligt ovan är Kommunens egendom.

15. TVISTELÖSNING
Tvist rörande tolkning eller tillämpning av detta avtal ska i första hand lösas genom
förhandling mellan parterna och i andra hand avgöras av alhnän domstol.

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar, varav parterna tagit var sitt.

Öckerö 2022-i G - "7- -r'Z-

För Ockerö kommun

3.

l-^.Äck...>UI-llA L'i. i^ ^ -^

Göteborg 2022- (>IC:: - X^

Öckerö Fastighets AB

X.A Lr— -Fiz^'^^ t^O/^^

Hyivs i^wft^y

B&vittnas:

•w
j'

,vf6€U?Att
v

Hi\(t.o$ A^CLS^'-^

Bilagor:
Bilaga A, Avtalsområde, daterat 2022-05-20
Bilaga B, Detaljplan, daterad 2021-10-22
Bilaga C, Karta marköveriåtelser och alhnän plats, daterad 2022-05-20
Registreringsbevis
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Bilaga B
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PLANBESTÄMMELSER

GRANSBETECKNINGAR
Planomrä(to$gr5ns (S §)

Använd nhiBSBrflns (5 §}

EamsHBpsarSnsOOSi

Adrotnislraltv gräns (30 §)

Adminislrasiv grflns och eg

Utfömndo
b,

iskapsgrflis (30 §i

ANVÄNDNING AV ALLMÄN PLATSMARK

E^'<s3VBS(5§)
iisAjii3Ga"lt55)
[][O^GP[J Giinofafbmdolie (5 g)

I^IJII] NalujOtTKdda mod aUgar (S S}

IJjstiJfitJJjJ Butnr. och (aHsXydd (5 5)

[ATCRWWWOJ Aloninning (5 5)

ANVÄNDNING AV KVARTERSMARK
[~~a~~~]BQslBEtnr(55)

Centrum (5 5)

i Vert! (S g)

Teknisk antäagning, tronsformatöretaaon (S S)

Toknhk anläggntns, pumpsmaon och IryckslaoringsslBtion (S §1

Takpisk BntSggnloo. vatiunrfiEorvonr och trycltslnaringsstatnn t5§i

CjE4LD Tekf'l!lk tlf'läa8'11nB. PumpEtotion undnr tilmfin plats [5 §)

Tak pä huvudoyggnadnf ska uKfimh som Eadehsk mnd en tahvlnkol
möten 30' och 45'- KBgst 1f3 öv (gEBdena tangd t&f upptas av takkupor
dtorfromwpisor.CtOS)

Tak pä huvud Oyoonodtir sko ul!5fas fnnä on takvinkol metan 3* och 3S*.

UlQBta nhrfl pft färdigt 30!^ är +3.1CS mflBr över gmndkanans ndlptnn.
ahomaävt ska byggnndm lekplaka ultanttidc HSara övcrerätnmafida
vntlcn upp IM +3,165 mslsr Bvur grunökaftans notplan utan att
byasnaiiaffio nlodas. (16 §}

Stängsel och utfart

UlfartsRSrtiuä (9 5)

Shydct mat störningar

m,

|T<H!fiaigvistdso(S§)

Parkering (S 5)

{_(P<>] Pa*"rt"B ""dör olmS" ptats (5 §)

Förskola (5 Sl

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR ALLMÄN PLATS
Utformning av mori< och vogQlstlon

Wi Marken ska hOjdslittaa mod hänsyn US rtikon lör övcravämn^g Bk
aarngBfmdfaflorvtdBkyfnB. t5§)

tok Naturtnkplal'. (Sg)

dagvatten DaavaBenonsasonino {55}

plank idcbn

EGENSKAPSBESTAMMELSER FOR KVARTERSMARK
Bobyggan dels om fa ttning/ulnyttjBndegrgd

Slöraln btuitourca ovan mörk redovisat l m'. Area fGf vintnsiptan (iär
högst 1/2 nv väninsspianois sammunfaadn omiljtnndc rasodyta Bgger
ovan rFtork ska Inte r&hfiss 1^ I bruttoarflflovan ffiark- (11 §)

SISrata UrutIOitfna redovisat l m'. (11 §)

Bostödor moögns ej) botlcnvinfng. (11 §)

BostiSdor medgas sj l nulofrBngviinlig, {11 S)

Marken tär inte fSffies rnod bygi;nad. (11 och 16 §§}

H&Qata nockh&Jd ) mnler räknnl (fdn giunttliartBns foiplan. (IG S)

Högsta nockhöjd l motor. (16 §)

Far baiitodsläaflnhuler sainr föijando onaäartEln omgivninasbuaer Mn
hduslrffcl vcrksamhBt: Om rfon ckvlvafonta )]udr*<än mellan Ofr-22
överaUQsr 45 dBA cBor mellan 22-06 flucreygBr 45 d8A ska minst hiifficn m
boaladEHimmofi l bosladnn vara vända mot akfn dflr den okviuckinUi
liudnli/än mdtoo kt a&-2Z intn tär ävoreäoa 4S dSA och mrtan Kt 22-06 inte
fär&vnrekridadOdSA.

Vid uteplnls fGr bostitdor skd don ckvivatenta IJudnivän frän inöuatri&fl
vorksamhnt mio Ovoraliaa <5 dBA moHan y 05-22 oBer öuura^n 40 (fBA
maBonk] 2Z-W.

För tioaladaiaacnheler upp la 35 m7 aSHor töljnndB anouumlo buSor
oraaaknt av trafik: Om dan ekvlvatonla ijudntvfln vid (aisid ÖucfaUaor B5 dBA
ska rrinsi hfiKtcn av bOEiiadsmmmon l bostaden vata vända möten sida där
55 d8A okmaltmt IjUdntvä talo övarahfids vid fasaden och nmsl hBlSfifl av
bostadammmcn vara vända mat fin sMa d3r 70 öBA mnxiinat Sudntvä \rid
(asndon Into överskrids mnflan M. 22-06.

För bosiHdtA-iaanfo""- ••IBrr" »n 35 m1 oIHlof följ.ifido anaAondtr buanr
orsakat av traSfc Om den nkvfvalBntn l;udn[van vM fosnd 6v«sUaer 60 äBA
ska mlriGt hätflcn av boatadBruTflmnn i bostndcn vani vända mot nn sida dflr
55 dBA ekvivalent gudrtvd Inte övnfskrtds vhj fasaden och mlnsi h6tnon uv
botttadsnimmcrs värn vSnda mo! en skia (jftr 70 dBA maximal liudntrt vid
fasaden inl» överakrid-, onrtan kl. 22-00.

ADMINISTRATIVA BESTÄMMELSER
Huvudmannaskap
Kommunon är huvudmafi (&r yBmän pfate, (7 5)

GenomförondGtid
GnnomfflrandeUden fir 10 ar Frän det datum detfl(fplnicn vinnsf juon kratL (21 5)

Villkor för slarttieshod
3^ Stflrthaakcd !&r uppfBrando av nybygonBd fAr (nio Qat (örTiin morkons

ISmpUghcl f6r byggondo hnr säkereUilis gnnom an eventuriln
mafkfBmeninQnr har avhjfilpls nod tB fiii/d fCr kfinsUa markBnvflndring. t

a; Sfartbaskcd fflr upprdrandc av nybyggnad får fntc giitt f&rtin markens
ISmpltghfl; t5f byogandB har i.fikoreUUte gBnom att ownlyeBa
mnrtfflrorentngar har avhjälpls nod lin rhrA lör n-tndre könsBg
mafiutwandring. (14 §}

Upphävande av slrandskydd
Strandakyddat or upphävt {17g)

Markreservat för gomensafnhotsQnltiggnlngor
g Mmttftti sha vara tttofln^ig ?{ aemansamheHntiläDOilno- {18 §)

UPPLYSNINGAR
Siffra j parnntes a^ser pnragraf l plan. och byBBtaOuni 4 kopHcldar
öBslBmmctson hortttitiaaslOd.

Gtundhnnun och planknrtnn Sr uppraitado ! hfijdsyBlom RH 00. SkMnndori mel
hejdsyslam RH 00 och hGjdByalom RH 2000 är +0,235 nt inom pianoinrtdoL

Vid nnlSggTunosartiBton tom omfattar upfänoning Eha
inecflovglvnha.

En ocoiokntek ulrednino Snna fromlUBnn tStgmn CMI 201M5-2fl. revidBtnd 201S
Eriiflt rokomwentlatcn gaiergcnerdlt! detomritdo A (! söder) att BventueBa ISsa
jordltigtif akal! schakinb bort innan uppfyflnaderfArufltiras.ic undor ftjbrikBn
GnjnoläBgntag pft sidan 10 j OootskpOkt PM.

Antagandehandling
HanhOTdlnsama beslår av:

- Plantortn mari tiostflmmolsnf (denna bant&ia)

• ajstfsitoniikafUi

.PtoiöosiirtwHflg

- FasDghBisIöfeckfting

-Gtunaluirtia
- Smirtlttsfolioo6'ntEB

öirtfln hanCnoaF:
. Oimfti<»a Ofcm^itk uinHlniig: PM avh Mirktnkflitli undBn^miBMBppnrt .
BflfgiBhnitti ulfndnhg och mariirodnnundBm&kTlig

- O^Bnvflmnligskme+iB
- Na;u[vS'dBi>tnunnertn3

- Kom(*'lU!ranila ni>'urvfl;iteahvenlBr>T9
• Risk- och &uliKUlwinbfl
* (.UiEtcknitk martiundBniikrtng

-KomptBtnianKfl uppgner gfittanda fn^Btnkntak ma.Kuntlotstkrtig
- Fdreiag p» prcirta^iligsFlai

SBimutiitUTiia m NDfnTntHgnrroa'Ulatao om Ochmé ny

• ToSfsludw. vfladttflnHB SkflfirHnwntto
. PM . pAnnAni pt lundatoanMMen vid uxeO-Ing uv Odwft i

y!j£dä2aK-yfflLmi'yE!£aL
-VA^trtdrlia

- LjddbnikriuntiB. riksiimii
. Tnnrutitioniia - DU ^i^s^wa

KofnoWtflfaidfl uln(t<*'3ii' fniif g3iasg2äs,t
- KtnittBllBfandB gnMonliit ul-canfis - imibUttaytiifflnng
-Ou.ftuilm^-iB-ikaltima -homphnrAiD "f pl>"3'Bn»

Detaljplanen är upprättad enligt PBL 2010:900 SFS 2014:900
Utökat förfarande

BESLUT

KS/KF antagande: .xx.........................

Laga kraft; .xx.

Plankarta

DETALJPLAN FÖR

Öckerö nya centrum, DP 1

Ockerö kommun. Västra Götalands län
2021--?Ö-22 - KONCEPT INFÖR ANTAGANDE

Petter Leyman

Planar!(itei(t
Andreas Bautter

Plan-, bygg- och miljöchef

Handlingen
upprättad av
Kaite Gustafsson

Rådhuset Arkitekter |Ww
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Företagsnamnets registreringsdatum

2014-01-30
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Org.nummer:

Företagsnamn:

Adress:

Säte:

Registrerings l än:

Anmärkning:

556495-

Ockerö

Box 10';

475 22

Västra

-9665

Fastighets

16
ÖCKERÖ

Götalands

AB

län, Ockerö kommun

Detta är ett privat aktiebolag.

Bildat datum

1994-09-27

Sammanställning av aktiekapital

Aktiekapital: 37.745.000 SEK

Lägst.......: 15.000.000 SEK

Högst.......: 60.000.000 SEK

Antal aktier: . • 37.745

Lägst.......: . 15.000

Högst.......: 60.000

STYRELSELEDAMOT, ORDFÖRANDE

680601-4913 Lönn, Lars Fredrik, Korshamnsvägen 75, 475 40 HÖNÖ

STYRELSELEDAMÖTER

570914-5071 Bensen, Alf Carl Edvard, Björnhuvudsvägen 18, 475 31 ÖCKERÖ

760304-5217 Eliasson, Dan Anders Göte, Långesandsvägen 58,

475 31 ÖCKERÖ

570506-4839 Samuelsson, Sven Lennart, Galeasvägen 15, 475 40 HONO

801223-3550 Settergren, Robertho Teodor, Brevikshöjd l, 475 32 ÖCKERÖ

480321-4859 Simonsson, Jan Åke Torsten, Skårvägen 4, 475 31 ÖCKERÖ

720726-5088 Skrapste, Anna Cecilia Sofia, Dalhemsvägen l, 475 42 HÖNÖ

EXTERN VERKSTÄLLANDE DIREKTOR

810112-6210 Andreasson, Hans Nils Olov, Skärhamnsgatan 28,

416 74 GÖTEBORG

REVISOR(ER)

t/

HA
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556053-5873 Ernst & Young Aktiebolag, EY, 401 82 GÖTEBORG

Representeras av: 620411-5213

HUVUDANSVARIG REVISOR

620411-5213 Gavin, Hans, EY, 401 82 GÖTEBORG

LEKMANNARS VISOR(ER)

660707-4959 Magnusson, Paul Dennis, Box 233, 475 12 HÄLSÖ

530318-4807 Sundling, Karin Annelie, Skalkeliden 6, 475 31 ÖCKERÖ

Firma teckning

Firman tecknas av styrelsen

Firman tecknas två i förening av

ledamöterna

Firman tecknas av en av

ledamöterna

i förening med

Andreasson, Hans Nils Olov

Dessutom har verkställande direktören rätt att teckna firman

beträffande löpande förvaltningsåtgärder

Föreskrift om antal styrelseledamöter/styrelsesuppleanter

Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 9 ledamöter.

Bolagsordning

Datum för senaste ändringen: 2021-04-15

Godkänd

2021-03-04 av Kommunfullmäktige, Öckerö kommun

VERKSAMHET

Bolaget, som är ett kommunalt fastighetsbolag har till föremål

för sin verksamhet att inom Öckerö kommun förvärva,'avyttra,

äga, uthyra, förhyra bebygga och förvalta fastigheter eller

tomträtter med lokaler avseende, affärs-, konstors- och

industriverksamhet och därtill hörande kollektiva anordningar.

Bolaget har vidare som föremål för sin verksamhet att inom Öckerö

kommun bygga ut, äga, driva, anlägga förvärva och upplåta fiber-

nät.

Bolaget kan vidare på samma sätt förvärva, förvalta och försälja

aktier och andelar i bolag som har anknytning till fastighets-

sektorn och fibernät.

Bolaget ska bedrivas enligt affärsmässiga principer och med

iakttagande av kommunallagens lokaliseringsprincip främja

lokalförsörjningen i Öckerö kommun.

^
^
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Bolagets syfte är också med tillämpning av ovanstående

principer att tillhandahålla fibernät innebärande att

ansvara för ägande, drift, anläggning och förvaltning

av kommunens fibernät.

Räkenskapsår

0101 - 1231

Kallelse

Kallelse ska ske genom brev med posten eller e-po.st.

Tidigare företagsnamn

1995-05-16 Öckerö Bostads Aktiebolag

1994-10-04 Framsteget nr 2388 Aktiebolag

Registreringsbeviset är skapat av Bolagsverket.

'u


